TREADMILL

BSH, ERFMH

PLEASE CAREFULLY READ THIS ENTIRE MANUAL BEFORE
OPERATING YOUR NEW TREADMILL!



o 1= OO
BRI F .. o e oo e et e e et e et een e
31 )1 < PR
ok ot = R
VA A T
BT . oo e et et et et et et e e e et e e s e
B R BRI e e et et e e et et e e e e e
BT B e et et e et e e et e et et e et e e,
B AR . v v oo et et et e et et e e et et e s
(EFATCEBTE GEED) oo ee e e e e e e e e e
BRI HEIR .. e e e et e e et et e e et e e e s
REFIR — BEHES e e e et e
BB .. v oo e e e et e e e et e e e e e
BB e e e et et e et et e et e e e et e e e e

ST900_1709(C)DD



EE?:%?ET_\

- { X A B B AT SE BT BB
Jﬂé-mmj@%mﬁ%$ﬁ$ﬁ@LME%%%RHQMfP

B - A TEBRE R « B AR A ER o BB 220K IR - 15R IR RO AR -
HME LB o

ERBEBEKS  BIELNCEELMN EFHLR - Ais QG —MEE - MARERTE
B0 AR RS M SR B - ERNAE BT R ALE A T E M S A
ke -

B 57BN EEAAOME EIREENR - TS E B ANHEBEZR o

B E7EERREEANTE @ EEBEEAFEMEED G EHAEZEAD3. SIREZE o

B NZESELER -

B F5nEmaEEENYE -

B LA LIRRRE - ZREEN  RERERAAR » BHITHRIEARER -

B ELEREERNRET o

B ERABESRY AN  JREENR @ DA AR SRES ESEKEIIRE o

B 5 2EANBENEAYETFINEEFMFAFD -

B ENEEIMER -

B GEEER XA TR LRSS 0 B EEL kYRR E o

W 7R R EMmIEEEIEEHEE -

B AERNSEARESSM  REBEREHEERENB IR N0 B SR AETRE » BRI
BRI 0 RAT R EE - KRR NMOBEKRERER

B i5EARENTFRBRENZE -

B 5FEENET  SRE  FR1E RERHTITESEAER B FaREmEREE
BEER IR o

B AEEATHEAMKEESS  RMEEZHERBHESHA (BRFEILE)EA BREENEARTELRE
MARKIESS B TREER -

B SMERRRERL  BEMEREE, ERTUREAR  YIBITIRELEE -
FERABEEBRLTEMEE  RBRREENEAENER

AREER BREULETR



EEREBEFHH
=

IR 208 FAR e e U i FR i (GRC L) ROSREE T ILL R BEA - B AfE R A DX RIS © GFCIR S
FREE  BRREAKTZIETMREBESZENTY - SfEF A%t -
BV ERER BRGNS > MRBENZEADZTHEZHAIESF IR IEAIZE - XF
KAFRBEEFRRILE - R R BIER  BXBR2ME N AT H— M EHEE[A R -
R7REEBETRPSRENE - X RIFRITFEIMER  HELKBDKTTIHRAEMAIEE
IRV RER °

Wi —ERANMRFREOEAERENEETEE AR BN ~ERNRIKEIR - feEEN
BHE - NRZRBER AN ERNE EMERREEENRRIRE)  MEEASHEERTZE
BkiE - R TR— N BRAHIBE R XHIERKRERZE  INMBERARENGIER L EEHR] -
BEAHEREXSHBERTHERM -

BB AR

FE B AR » ANSREE AR FREAR IR  ENRRRE T — RN EERER » FERT
MEBRER  REE— MRS R IMEL—ERMEEH ARG S MEM - HERE
i E E o

Bk - EMREAEMEESSEMBENER - MRFRDFEFANZANERRWAZBERIE

B INRRBEIESLFEEART - NESHESL  FARNERARK - GIENMEE

XA RIS 220 - HE — MRS EFERGTIIRET » MEREEREEX
T FAE R R BT - ANRIRAE S R R RIS o B IR ARYSR R R AT R T E R A A Sk
BImARIEREE - INTERIR - ERHE AR ERIZE R SRR A RRK T S EREHE N LE
(F0T) MAEHE ST SRR BRIE o BB R - —EEERDME - GRERT ERZEMREE
HISNE £ o AEATEHME(E AR Y - BB NS RIBLEEE -

Adapter
Grounded Outlet

(E) Metal Screw Grounding
Screw

@ \ Tab of
LY

/

Grounding Pin Grounded Outlet Box




EEHREET

® ERBREURTETHEFRIUREERSTENRRZA BRI GRNE -

o THEEMFANAST LAELH AR FRIZEMRENEEAMTAER BEFRSKIET
— LB RIFE

® IS/ AEEMMERRN BARKARERERGHKIRREANE L AT ER BT

o ElEABERMMEMAENNETE @ Al FRAMF LSS » XES DAL BR LT
SREBEEELD  BAIRRETENGE ©

O SMTHIZHEN ) RFESIFEEN - BHEHNZURIBIEEF IR - FTAREEIIR -
A BEERETE WG ERRREREE EREEEEZENET L TR #N B -
EEE) ZEFRFIETF - ZAXDEGIR - 280t BFEREMAEE  HXAHFLR
SILERAMREEE - MRZEALEENERFERTR » BNEEES °

o | AN
2 iEH
NAMELRESER  CHRETEAREMER  F—SASBAHBEENTERe LER s
SR ATER =1
& FIme
1. HMREFEHETFHEFREL  BEHRLSEY  BHASBHMEE o
2. B EEEEENRERBGERIFMNETE N 18 ERENEEFHBEASE & 15

AR EMTIREFIIRE) - KIEARREE - EESEREREWMIEERITIZ2EEEL 5%
ERRRETERLEN BIE / & FXkELILE

o FHLHE: 4.0 5H

o FHEIZEEE: 0.8 - 20 AE
o HIPHTBE: 56 x 152.5 A4}

o RBIHEH: 0-15 K



AZEL P4

%1 O @

#117 - 3/8" x16.5 x2.0T x4H #116 -@3/8" x 35 x 2T
55 4R (10 pes) *F4£7] (10 pes)

|

(o

#144 - 3/8"-16 x 3” #134 - M5 x 12mm
G RAEELZ (10 pes) G3L+F1822 (4 pes)

$E 2 T
$E 3 o :
ﬂﬂmmm [MMMM
- LR FIRL (6 pes) REARIBL (6 pos)
' U

#162 - 3/8" x1-3/4" #117 -3/8" x16.5%x2.0x4H #163 - 10 x 23 x 1.5T
Sk A FRUELL(2 pos) 3% 42 5)(2 pos) A ER(2 pes)

-5



A%< B

L] I

1. AMBEQHEMAETIEHZAN42) » BIENEEBAREERELREE  MFIERBME
BRHSIREIL TN SRS ARSI EEELE » 5—13/8" -16 x 37 ©LHARAE
22(144) ~ —4 3/8" x16.5 x2T x4H #EET(117)F1I—1D3/8" x35 x2T F4ET(116)FHIE
EE R (98) R LEHRAFEETAILE (34) REHHKE - WAEBESINO43/8” -16 x 37
OSLHAAIELZ(144) ~ FHAE£T]3/8" x16.5 x2T x4H (11 7)FFHA F£T)D3/8" x35 x2T
(116) ~ HPE XA 122

2. BEARELAIERI) -

3. AMABESL+FH22M5 x 12mm (134) 81 Dk A MBI DL AMEE(27 & 26) ©

134

134



SR REFR

1. 5514 (EE)B@1) FROHEC(37) « FHROBLLAD (38) HRBIEEAE (43) « EHAF (35)
TR B P T4 (28) 5 5 HUBEHEAR o

2. F4AMS x 20 mm[E|Sk+-5F4222 (133) - 1GHBF3R4H (28) FEIRFREEH () -




TSR3 HRFRRELE

1. F75IM8 x 1.25 x12mmAR S N FAMEL2 (146) » BHEFRVPEILERENIE GLF4A) -

2. BEESIERIEGIL (L) F@D) R4 (TER) A@42) &k -

3. F7s1N3/8" —16x 3/4" ek 7N fig22 (145) ~7513/8" x16. 5 x2 x4H3EEE £ F) (117) Fo7541D3/8"
x25 x2.0TEET (125) » BHEFRAVIZIENR  TEALAELRITHZL o




TR 4. AEHEDM

F—A3/8" 16 x 1-314” rSkBIARIRE(162) « — 4> 3/8" x16.5X2T x4H WHELER (17)f—1
10 x23 x1.5T AT (163)F I AL EHIR(34) * RFHIE -
B 75 B A2 & (33) -




B RIEME

W REFER

Froa#RiE: -

o SHEMIIESLIRIE LIRS - T AR MATE  DARNE TANERERX  BERSHEE
ML BARERREHEERASRE -

e FEBHER HENNSE—TF ' AEHEMEERESEE T 2N BEREHMBARE
REEESERERCZATIVING MEBERESERETILAE @JLEE  IRREE
FEHEIE)  SBREFEEHTHREE  —MNESERETTHRIEKERE - REEBSHENRE
WS XRIREBEBATE -



BRI IR BRAE:
o RIFRE(EREIE/NN0. 8AE/0. 5K izt  BiIR/ISRIFAEEE - B IAHF
PRIEFRFKIZE —MEERRE
o IRERUERERRIEENREE BRI LUEERE 7R DR TR £ER0E| 0k EREIE M
BEAE o
o IRIIBSTOPEILEKISILIT ©

MRS R T RE:
Pause/Stop/Reset:
o R—IXStopEEHSEE  XSLETRIERFEREIL  FHHEEZEH - MATE -~ EEEA
FHREBHSABEEREL  HXBRSTIARTE » b HEEESEIRFARE ZHERE -
o IRStartBRGHLEERIIED  REMBHA SO R ZBIHIZE
o BWAStopHESERIZEHETEHNEBIBLEE » NMRZStopBEZXEFRSOFRERS
(Fag) -
o IR{EStopEBII3F B FRESFIR o
o HIREARM > HIMIFELFNEE - Fix—IKStopRAIUER L—MEL—R °

Incline:
o  FHAIFEIET B BT BRI B [a] 45 =
o IR{EUP - DOWNSESRIF R B EAIEL S » o] DUESRIRE 73R _E RO £ 0% 95k & iR g in
S P& o

REER:

THE AR REFHTENZHRY > 2 RET— P RANERE (EE/HFT) RS B REH
HiE > AETARANBTLLRILRERBEIR/N - EFFREF - SEHPRIBESZR - #E/HT

REEESET 1 EEE - BUANMERAE X240 E A S RN BN+ NSz — 2
HEMNEFEITE WRERD) - SRR —0% -

REEREZHREZLEDAT » fRRiL « REFHAFZIENMRE  SRALEDIIRER @ AEEES
BREEER > SEELDITRR @ alfERcEREEHEER  SHALDITSEN @ aEES

SETRPHHIRER - BT RDisplay@ XA Z R EENET ERE=1BERE  mEESB )
HHERENEREW  SENERERE  LEDATSRA » BiR—XDisplayB NS EIF|BRLE -

11-



0.4 BHIBRE:
0.4NBHIBRLE (1/4EB)2REAMRRETR  NENABTHE  AR&HEEFITEHITEHRS
% o

B R

Bk (BN B R ETE P eI ORE - B RAAAENRN I - i8S
HERFREEFERENISN - TRITZIOET - AT OBk S s {E AF RO - B tar
BRLMHEROB - ERPIRERTH - EHERE0ER -

VBRI
BRETRANOBRIBEDME - EREFANER BFRSVTEUHERXN O - AR EERETR
SR E =S NN 2 T=h A

MEEEER: _
ERIMEREEBIESENEERR  E—MEEENEEELETEHIZE AR o

XEBM:

HRA0NHIRB RS RSB HXA (RIRRE) - IRAKRKEN - BESEIEXREIEE BT
RAWEBRGERONRANZ S SIHESERRENREREENBETFRRSENGE > H£E
R RARDBAEER (KBGREAXEN—F) > MAERREXEH - ETERFEFXFER
RKEF - SRMAIUBREEHRIERREIERREXERMN -

-12-



FHIEE MR 41240 FiZ#25K  HILL ~ FAT BURN ~ CARDIO ~ CALORIE ~ INTERVAL ~ STRENGTH ~ 5K RUN +
10K RUN ~ HR 1 ~HR 2~ CUSTOM » —4NFITNESS TEST Gerk i nAE T A A BG4 GE MK L & — /> F3hEg
o WERFFR:

e
AT A BILEN:

E—NEXFIREnter B A BN ANRRHEZE » SiStart BABTIRERELS °
EE—PMRERGRENter S RIZENAZR > HERBESAKR209#HAEE @ &0 BEER
Up/Down ~ FAST/SLOWSESkiF 2 B8] » s 2{E A F R EMAE - AENEGiREnter (FE:
154 AT 22 1R TE P BRI R ] B #xStar t Bk FFIR IR B RIE MR E -
BHEESAGE—NMHERETEHER  GAEBIERSE 0B ERNERELBIE
BIFEK > FUp/Down ~ FAST/SLOWEE SR A2 BT 8] & s 2 {F A F# EMIAR HREnter ©
EEEESWNE—IMHEXERENAE IAEBNEKESE R BEHIENERE B
Up/Down ~ FAST/SLOWSZ R iAZ BT [8] & o2 fF A F R EMIAR FHREnter ©
FEEERESNEETERRERX PIIZE & KEE » FUp/Down ~ FAST/SLOWE Sk iE Z£ B8] -
S EEAHFEEMAZEFRENter  8— 1M EXBEARRESZE - XA[LEEEIHRSIZ]
ERAKHRE -

&Start @A RIS ©

FIRB3IDHHREY @ BT U iRStar tEBE H 81230 - BRYLEE & M350 1%L o (K RUN »
10K RUN~HR 1 ~HR 2 ~ CUSTOMFR—/ M FERX XL LESER) -

MP3 (L INE-IN) B9% Nt F 7R FEMRIAT » ATLUEHE RSB A EER LR ( ) \FLSCEEALmA
(ENFBAZSZEF - SEBLBENG - WV TR -

-13-



B iR\ REE g E :

xR EGTRBNTERE  EEREEREXNPRERESKENES L - SIS EEIRE
P1(#2x01 W) B TRE#E20 - ERERAMNZXNEMIEERERNEEN20% (EMAEE LEPRIZE
BEXEE) > IREAERERREERZS/NTI0RE  ME-—REEE/NM2EE BRI EI12EE
100 » RTEESIZES/\IT100%1 02 Bl H#Ei% E S/N\EH 103 E o

SEG
Prog |#2zX&| Warm up Cool down
: ; 1] 2 4 10|11 ]12]13]14]15]16]17] 18] 1920 ]21[2223]24
ook | e | WS 3 slel7]8]9]10 3 slief17] 181920 3 R
i;;g? 20(30(40(50]60]60]70|70[ 70 | 80 | 80| 70 | 80 | 80 [100]100[ 70 | 80 | 80| 70 | 70 | 80 | 80 [70]60]60]50]|40]30]20
Pl ==

Inclinel o o bofofafafslslalslaslalals|slslalslslalalslalslifilololofo
B
?;5;9 20(30(40(50]60]60]70|80[100]100{100]100[100]100[100]100100[100]100|100]100|100]100[80]70]60]50]40]30]20

R/
PzIncline
olofolol12]3l3|3lals|3[3alal3|3|2]23]4|5])6|a]l2]1]0]o]o0]fo0
#H
s;g}‘;d 20(30(40(50]60]60]70|70[ 70| 80| 70| 70 | 80| 80|60 ] 70 [ 80|80 ] 70| 70] 70 |100] 70 [80]60]60]50]40]30]20
P3 [—=
fncline) o b ol ofol 1o lilal2]sl2]2l3l3lilalsl3]2l2]alalalslili]olo]o]o
B
2;;5 20(30(40(50]60]60]70|80[100] 60 | 60| 70 | 80 |100| 60 | 70 100 60 | 70 [100] 60 | 70 | 80 [70]|60]60]50]|40{30]20
/52
P4Incline
olofolol1)2]3|5|e6lz2]|3]s5e6| 72|37 2]3[s8]z2|3]|5|4]l3]1]0]o]o]o
b
Speed
é;; 20 (30 40(50]50]60]80[90100] 70 [100] 70 [100] 70 [100] 70 | 100] 70 [100] 70 [100] 90 | 80 | 70| 605050 |40 |30]20
P5 :

Tncl
‘;‘;];;"000000000000000000000000000000
Speed
ég?; 20(30(40(50)60]60]|70(70( 80| 80 [ 90 | 90 | 90 |100[100]100(100[100]100|100]100|100]|100(90]|80]60]50]40{30]20

P6IncliTle
g 0|00 t|rfrfalala|alalals|5|5|s|5]|5]|5]5]3]3]3]|3[3[t|r]o]o]0

P1 =i (HILL)
P4={k B BIFR(INTERVAL)

P2=p5Rh#k¥e(FAT BURN)
P5=+&E(CALORIE)

P3=ifiZhgE(CARDIO)
P6=3&E(STRENGTH)

CALORIE Program:

i TCustom program@iREnter FE B A E TS ER T=—H GRIFBEELEMEEFNIERX) -
BRAGEETRENERE  SNEBNER S0 B ERERE © AUp/Downil » siE#EAH
FRBMIAEHKEnter ©

BRSNGE— M HERERENAE @ NERIEES IR EHIBERE » FUp/Down
S FASTFASLOWSE » =2 {F B F EEMIAEHiREnter ©

A= B =A% © FUpFADowngl FASTAASLOWSE @ s 2 E ¥ F R EMAE - kX B ERETE
BMERTIE)R AR % - LA TIREnte riB 4R ST o

F—PNEEIZERE (918) A%k © BFast / SlowEEE—12EEHEE » REIKEnter » £
MEMASA @ TEZANEMNHECSAFIFNEAN - S8 tHNEFEZITEELEiE
ELF o

F—IMENSBRG  BEFREOESTFPHEE  EEREERE—HFHTBRIZEFHHRAL o
&Star tEF IS shHEERERNICI -

-14-



Custom Program:

E3ECustomiZ X EINEME 2 B PRESS ENTER TO MODIFY OR START TO BEGIN WORKOUT” -
AT Az “ENTER” =y “START” RBABMEIZ) - SBEERAESETRUIFHRGE © BB
EMBSER" PRESS 1 OR 2 TO SELECT THEN PRESS ENTER” - ATRlig “17 & “2° @yEi%id
FEUIZU2E R “ENTER” & - TEEFINEEREMBISSER—IITS BRIELIECERE
X)) -

T “ENTER” B2 BRMEME 2 ET” ADJUST TIME THEN PRESS ENTER” HTIMEMLE L A »
{& FAUP/DOWN/FAST/SLOWs, #{ = # 12 E 12 BT EE AR (8] B IRENTERSE » BI{ERT B K IZE @ X EB
2 WERIERF -

MRS MBS ER" ADJUST AGE THEN PRESS ENTER » Inclineifl BTl S NIF— M HER T
REVEEL » N\ EFRIER UE B RETA0E » 4 FHUP/DOWN/FAST/SLOWE: £ = S MR B B i
ENTEREZ o

AEMBESER" ADJUST BODY WEIGHT THEN PRESS ENTER” - Inclineil BIIl A2 G — /4 ¥
BERTREE AN EBNEEME R RERIAE Keal ) 518 » {E FJUP/DOWN/FAST/SLOWsS;
BF R E B IRENTERE -

AEMBESER" ADJUST SPEED THEN PRESS ENTER” - #— /M EEE AL FISPEEDM B TN 22
RN - EigEREEFERFAST / SLOWRIAZEREZE — TP ATENREERIRENTER ' 2SR
M o FER—THHEEHGIHFN—T  EELAMNEFEIAENTHBESHIZE
MATEMELER" ADJUST INCLINE THEN PRESS ENTER” » &—ANZRASF0INCL INEAR BTN
ES WG BFRIES A ESHIFHIIZEEREFHTHE » & FHUP/DOWN/FAST/SLOWHE F 2 E
EZFE—TMENREERRINTER - EEMZEREHRNEFBIZEHH -

52 iR E R BB 2 B5R” PRESS START TO BEGIN WORKOUT OR ENTER TOMODIFY” » $ENTER
BABHEHEEELZEICTE -

-15-



TN TP
BAMERAINEE— 4 SARI0A BB MAEEEHERETOABRI0AE  Hx M
FHAM IR LTI - BIXORTE LR o

RS ENRTRIBRAFE - RS /NHEEI -

PR

SAMEAEMIE LGe rk inE MR » RS RUER) - b Rsubmax Vo2 (HSEE) ML - 340
RERTMBEIEERIGT > EEAREHTHREFF/LBE, THR= (220-AGE) x0. 85 A BI THREFFE A0
T IE R M 54 ©

VO2 Max VO2 Max
Stage Time Speed Grade | Vo2max Stage Time Speed Grade | Vo2max

Iy Fitie] HE b1 hE| Wi B} 18] HE &8 &

1 0to 1:00 7.2KPH 0% 31.15 1 0 to 1:00 4.5MPH 0% 31.15
2.1 1:00 7.2KPH 2% 32.55 2.1 1:00 4.5MPH 2% 32.55
2.2 1:30 7.2KPH 2% 33.6 2.2 1:30 4.5MPH 2% 33.6
2.3 1:45 7.2KPH 2% 34.65 2.3 1:45 4.5MPH 2% 34.65
2.4 2:00 8.0KPH 2% 35.35 2.4 2:00 5.0MPH 2% 35.35
3.1 2:15 8.0KPH 2% 37.45 3.1 2:15 5.0MPH 2% 37.45
3.2 2:30 8.0KPH 2% 39.55 3.2 2:30 5.0MPH 2% 39.55
3.3 2:45 8.0KPH 2% 41.3 3.3 2:45 5.0MPH 2% 41.3
3.4 3:00 8.0KPH 4% 43.4 3.4 3:00 5.0MPH 4% 43.4
4.1 3:15 8.0KPH 4% 441 4.1 3:15 5.0MPH 4% 441
4.2 3:30 8.0KPH 4% 45.15 4.2 3:30 5.0MPH 4% 45.15
4.3 3:45 8.0KPH 4% 46.2 4.3 3:45 5.0MPH 4% 46.2
4.4 4:00 8.8KPH 4% 46.5 4.4 4:00 5.5MPH 4% 46.5
5.1 4:15 8.8KPH 4% 48.6 5.1 4:15 5.5MPH 4% 48.6
5.2 4:30 8.8KPH 4% 50 5.2 4:30 5.5MPH 4% 50
5.3 4:45 8.8KPH 4% 51.4 5.3 4:45 5.5MPH 4% 51.4
5.4 5:00 8.8KPH 6% 52.8 5.4 5:00 5.5MPH 6% 52.8
6.1 5:15 8.8KPH 6% 53.9 6.1 5:15 5.5MPH 6% 53.9
6.2 5:30 8.8KPH 6% 54.9 6.2 5:30 5.5MPH 6% 54.9
6.3 5:45 8.8KPH 6% 56 6.3 5:45 5.5MPH 6% 56
6.4 6:00 9.6KPH 6% 57 6.4 6:00 6.0MPH 6% 57
7.1 6:15 9.6KPH 6% 57.7 7.1 6:15 6.0MPH 6% 57.7
7.2 6:30 9.6KPH 6% 58.8 7.2 6:30 6.0MPH 6% 58.8
7.3 6:45 9.6KPH 6% 60.2 7.3 6:45 6.0MPH 6% 60.2
7.4 7:00 9.6KPH 8% 61.2 7.4 7:00 6.0MPH 8% 61.2
8.1 7:15 9.6KPH 8% 62.3 8.1 7:15 6.0MPH 8% 62.3
8.2 7:30 9.6KPH 8% 63.3 8.2 7:30 6.0MPH 8% 63.3
8.3 7:45 9.6KPH 8% 64 8.3 7:45 6.0MPH 8% 64
8.4 8:00 10.4KPH 8% 65 8.4 8:00 6.5MPH 8% 65
9.1 8:15 10.4KPH 8% 66.5 9.1 8:15 6.5MPH 8% 66.5
9.2 8:30 10.4KPH 8% 68.2 9.2 8:30 6.5MPH 8% 68.2
9.3 8:45 10.4KPH 8% 69 9.3 8:45 6.5MPH 8% 69
9.4 9:00 10.4KPH 10% 70.7 9.4 9:00 6.5MPH 10% 70.7
10.1 9:15 10.4KPH 10% 72.1 10.1 9:15 6.5MPH 10% 72.1
10.2 9:30 10.4KPH 10% 73.1 10.2 9:30 6.5MPH 10% 73.1
10.3 9:45 10.4KPH 10% 73.8 10.3 9:45 6.5MPH 10% 73.8
10.4 10:00 11.2KPH 10% 74.9 10.4 10:00 7.0MPH 10% 74.9
11.1 10:15 11.2KPH 10% 76.3 11.1 10:15 7.0MPH 10% 76.3
11.2 10:30 11.2KPH 10% 77.7 11.2 10:30 7.0MPH 10% 77.7
11.3 10:45 11.2KPH 10% 79.1 11.3 10:45 7.0MPH 10% 79.1
11.4 11:00 11.2KPH 10% 80 11.4 11:00 7.0MPH 10% 80

-16-



Fria ey :

e MEMBEMERRY  WREEBH 35 SHFREQESE  AEHENEXERIATRIEE © .
o WMINENX BT HEE B TR ©

o MiXBTZEMBEERS °

o AFEOBE  BRIEIWNE o

e FENIZRE |
1. & Fitness—test {KBEMIK $2FA Enter $ o
2. MEHEESERENER - BATLUE Up F0 Down 14 E FAST F0 SLOW izég - s 2{E A RE
HAE - AEEREGHARSNERIZE » AEK Enter BZFNWHIBEREET —1ERE °
3. ERMEENKRE - BAT LA Up F0 Down #2483 FAST #0 SLOW 1248 » 2 {E AT HEMIAZ -
BEEREEEEENAEIZE » SRR Enter k4L ©
4. & Start FFERXANMK ©

iR :
*  HTERLAKERENOBA BRI - thAERAFROBRTLNT o
o EXMLRSEENESAR/BEEN 3 SWIRES ©
s MXFERMTENE:
a. Time A E/REET Z/DEHE ©
b. Incline FHETRAE L ©
c. Distance FEEKBEMIZHNSHERERSARE °
d. Speed EFEKBHIZNSHE RS/ NS DEEFAE o
e. Target BiRDBAEIFNLRR OB E REREEHE ©

Wik fa:
e M1E3NHMiLEEKEETE o
o IBTHES  BABFRILTWESEILEFHES °

17-



THHEX:

SEMEEZRILER V02max &

18-25 26-35 36-45 46-55 56-65 65+
years old years old years old years old years old years old
Fie Fie Fie Fie Fie Fie
excellent fR%F >60 >56 >51 >45 >41 >37
good #f 52-60 49-56 43-51 39-45 36-41 33-37
above average
Pk 47-51 43-48 39-42 35-38 32-35 29-32
average i@ 42-46 40-42 35-38 32-35 30-31 26-28
below average
BT 37-41 35-39 31-34 29-31 26-29 22-25
poor Z 30-36 30-34 26-30 25-28 22-25 20-21
very poor fRZ <30 <30 <26 <25 <22 <20
TAEFIERER S T/ V02max F
18-25 26-35 36-45 46-55 56-65 65+
years old years old years old years old years old years old
Fie Fie Fie Fie Fie Fi
excellent R%F 56 52 45 40 37 32
good #f 47-56 45-52 38-45 34-40 32-37 28-32
above average
Pk 42-46 39-44 34-37 31-33 28-31 25-27
average il 38-41 35-38 31-33 28-30 25-27 22-24
below average
BT 33-37 31-34 27-30 25-27 22-24 19-22
poor Z 28-32 26-30 22-26 20-24 18-21 17-18
very poor fRZ& <28 <26 <22 <20 <18 <17

-18-




HixDBt{E

Bz BkE
o EIEMEHREFIW LR O BRNIX ARAE AR TRABIATY - FEIEAE AOBENK
=~ REARMMNPMEsIEZHE D MEZRAEFERENOREIIEHER—MES o

® REL g%ﬁﬁéﬁﬁ’];ﬁjﬁlﬁrj LT B#r0 Bk TARGET HEART RATE
REIERI R AILBEEL - ’L‘Ej‘kmitﬁqﬂai 199 ez TRAINING CHART
K# O XATATIMNESBER © 180 "
J&*"“E%ﬁﬁfﬁﬁ’];‘.ﬁfﬁlﬁq"u‘ééﬁif'ﬁﬁe 5 170 i, TN
ERHE RO @ BOBAIHEMN R X £ 160 ”ea oy
# EEIEETEIJE’JEBE%%EE ° ’;,i S50 ©
220~ FREAEI=R RID B - & B0
2 M3
) E’]
t 5120
o ¥
T *10
(IR EIE ERTE N ENER - 100
HFREEHTE ) 90
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
........ . 1 5 R 0 0 | Ageoster
We%"%%ta’iﬁ% Cardioyasaylar ERE

Xiz B CBHER R F OB ERE - EEHSEXOREE @ BAIRE—NMEBRERNER BT &
2 B irE O MIgEAAERES > EFERNBEARERRERNORAMERIIAESTHTHET
H o

AOBNEREERS - DMRERAENRAZAFRNAREERT IMFLENOTTEE - 1%
HEXEBRRNAT R Bire O MINsE R MEERTE > 7] L& 54k BR BE U A R SR KD Bk 8 RI80%
B 60%RYIIZhitt B R SRIX AL > FEAEMIE SR IE M IERIE D -

PrA R R OBRZS - FTAURO BN AR A RO BHEHIER - XA TIRERT A2 AER -
DEHEHENX S B IR -

Xiz B CBHER RO EE - AREHSEXOEE  BRAIRE-NMEBEXRHNER IR
2 B irE O MIEAAERES > EFBERMNBEARERRERNORAMERIIESTHTHET
H o

AOBNEREERS - DMBERAENRRZAFRNARLERT IMFLENOTTEE - 1%
HEXEBRRNAT R Bire O MINsE R MEERTE > 7] L& 54k BR BE U A P RO SR KD Bk ERI80%
B 60%RYIIZhitt BE R SRIX AL > FEAEME SR T IE M IERIE D -

PrA R R OBRZE - FTIARO B N ER M AR O BHESIRERN - XA THRERT AR A AER -
IL\EJH'I*%IJEE%% B =&

xR -1FHR-2M BAMER RN AT EE @RI - ZBIERIRE - EAGRELERS
"“EE’JEH\  BEER - BAS— /RRERATLULE— M RKEI B AR o

-19-



fEFTTLE (EE)

ﬂﬂﬁﬁﬁi‘ﬁ@%ﬂﬁlﬁﬂiﬁﬁﬁ
B & Gtes A Ak EE R BRI ME a4 L -

2. B A ER B EEFTEECE TRAUSNAE -

3. BEHSNERARSEPREN  (BEALTEEZSHFARSPREL @ FRBEER KNG REE R
BOE Sk ZE 3 B E & B 83 Fn AT TAReVKIER A E -

4. FELZHH=IEBRAT

5. TR ENESHOBFEFRSHNRESBEE TR —RI/K AT ARESREERA > QA ERTE
RE > ZHs=EF—HENEEFR) @ WENEFREZEIRILoHME L4 8%  ALERERTESAKRE
= > BfE L b BRME—FF A RIRE ER*%EE’JITL?ME'ZF RS EMT kK ©
TR FEAHBR/NE LENKRRASZININEE

6. ZEHMWMAERRCERER @ ZH5/ZWEEMNEE > NEEBEARENAS BEEKEMFSELENT
> BE—REBE/NKES  BEHFRELNEFRIFIESTENSEE  FENA S8 ZNEALAK b sEfRIE
EHIRE > MRFETMUH LR ERER L  EBRRNRBEME

E: ;—LIﬁﬁfﬁ?/ﬁﬂ/f/ﬁ/%’%ﬁ?fb‘ﬂé’/ﬁ@ﬁﬁfﬂtﬁEﬁ/ﬁ/{ TN ERYE F TS SR RE B S0tkAR - B AL EE5Kr

kKo MEERENMER=EFIRIAE » B NIZEFER FIERIFL SIS T TEUERE B (ZEHE5EH

Fn fﬁ IF22500/\F1) HthE# - FHEFFRFEPanasonic CR2032 »

HEiIRBVERE

R 2EAkESINOEEFREEF— MR EARHEFEHORERT  SISsMELNSENE T
FRTBIEM:

ESERERODEMV T ERNX I

TR ~ BALE/NRE

= IEKT

HEEZRFERS

% 491 Bl 1% B el

EWNLTEREFTE AR | — K REEE (BEKS) ARV AREInERLEH L -

MENHWEL KRB S EINSSHTE LR RMTINEmO T SIEE - fli: £FEASYIEEH, &
BEERPETFH » AL EENTELY - MNRRESTE/NELLBRHBRIREZEN - N
BEYSWEMRASE, SLEER (9 0 EEst) Bk ENEENEKE AR o

7. PMERNEEHMTHA  ERARLYINVAERILE 3 ARARERBEMNTH -

=

IR E a5 K IE BBk - 15 IME L Bk R 2= !

o kLN~

-20-



1Bk

DBHEFI RN R IMTE{ER
DBk (HRC) F| iz shEskAE OB - AR LU AN R TR e Rz shE kBB D BHE » D BkiE
HiEA S B IEH TR THRA I ER B AR08k -

EFE— ML BHESER

IRERNR > ATRUEFAEERES HR-1) SLOMIIEERRR (HR-2) » MEFERXNSERFENRROBE
#10% > D AThRE RN SERHERNE X OBHET% - &ROBER —1 AEH 2208 £ FERHI AT
Bl - BROBIREARERATHANFRINMSBEINTEY -

Bk A0

o RHREX#Em N O EIEFIFER.

 MESER" PRESS ENTER TO MODIFT OR START TO BEGIN WORKOUT” - RJLA3ZE “ENTER” #2ff
BESIR “START” #HiiTHE=

. é#* “ENTER” #/5 ' MEMESETR" PRESS 1 OR 2 TO SELECT THEN PRESS ENTER” - %
EINfEESMESETR “17  ATRUREFHE1 3¢ 27 - Bix  “ENTER” # o

s MEHMBESETR ADJUST TIME THEN PRESS ENTER” HTIMEMLE A @ {# FUp/Down/FAST/SLOW
%ﬁﬁ?%ﬁﬁfuﬂ REWH B EHEER “ENTER” % HEMESE R’ ADJUST AGE THEN
PRESS ENTER” ﬂlNCUNEu"ﬁ%N o {8 FAUp/Down/FAST/SLOWSB S #{ F B A% - THRE (N
ETHRAXNETR). F#iZER, BER “ENTER” & -

s WEMBESER" ADJUST BODY WEIGHT THEN PRESS ENTER” -+ INCLINEMRE £ A. f&
Up/Down/FAST/SLOWSE S £ FiB A% - MEIREGHER “ENTER” # o

s FEMESLETR" ADJUST HEART RATE THEN PRESS ENTER” - SPEED#LE <A1
Up/Down/FAST/SLow%E‘Szﬂ%iﬁﬁfuﬂ*ﬁ BirOERIZEGEHER “ENTER” # o

o« WEMEM<LER" PRESS START TO BEGIN WORKOUT OR ENTER TO MODIFY” 3% “START” &
Fiauzay o

TR SMEMEET" CHECK PULSE” B, FmixBWEIOBORSEIZXTTERIT
i%*’*ﬁ#ﬁmkluﬂ%ﬂ@ i DIREIE R

-21-



— i 4R

MR - REER - EARREBZNBR - RANRFERES - ATLUEMERNEXE
B AZRRBSmSE kB EF LS FEAERMESR - MR THNB% » ZMiZ—BB—RK
FERMH IR REERKBAERRERRE  mFRIEE Tk A BB RIAT LSS
FFE AR TR - ME AR EATEILETE T -

WHIH R B ERIER - W FZFE R -

R4 EH (BRERBGERS) @ WELBRRZITAAZSUEIZL 32,000 AEf%Fw o NRHE
IBBRREIBEARRS N ZF KRB - FEERRRERREMER

U 5518 8 A S o
BERLE - REE—HRENZERGEEEREMNKENRR - AIEHER LU D kA ZFR

—REE - REVBNELLMESSANOMEARRERS L - NS AAEMARELEEESE
BT BERARKE - —F-ABADEZEERRMNRE - FEMLRREERE -
B RO B
BHKNEE - PANEREEE  BERNEHERROEEE  0THE
B/ HHAEE | |0 O —— B/ K HA%

AR BB LN

MR EREIEBREIREITE WO KNEEREESE4 > FABEEAERT LREEHRIKS -
WAREASITE > FEAREEEEEIRGEILTE

s MREGEEGEX BERITHE - WRRHEDE LSRRESIRERT o
NPIE - ML RSERBEHZMIRATHIR

-22-



MEA ERE:
REMIZERKIN aESNEFELEYE  REXETFRE @ AR AT » Mk
BN EE ©

BRIt EEERNSEEETR  HF EREAN  BESBIFI—BREEN  JLoH
HERRBREREENBEPR > MREANBEFERBE—1 > REFET °

REREAE:

RI0M IR FEE R R - LeENETkE
# FHRRERTERERERAST/NR2EI35%
E o

257 IVNIRERSBRKAINE © C .

IS $hEE R BAS K S TR TT » #1/45%
JLorspit i B EiAE - S /AR EHE AL THIRPR ©

HERE RS Rk E BEEME  ERES AR IRE A E - T ZRRERK(E
WHES ST ERREENDARSER AEMERBEIEINEFUERFEENRME

TR

AMESME/KNBEMERNEF RIS EEREE ©

-23-



IR - 2EES

ABRGERERH  BETHER ERFAULEENRBEMNER I REE—BRAETREN

o] o
18] B = 5 [ R HEBR
BRERS 1) EHREIEH
2) WiFRERBHE o MBTRBETIME ©
3) #EKI%HE 0 WIAESAERRN220 SRS HIEEER A ©
4) Wi gEpks o
5) REMARR & BEIER ©
bR TR EREENTAREIMEELHS AN » NRXEERE ¥
M EME BN R A AR ERE R ©
M A BHE RS S RBH R N —REBRIIS  FTREREDEHEMRT ©
BB EDETY 1) MBEHEED > BET—TFTFHFET 1S REHTRE(S

BT—HSER ©
2) mFRigstartTMEHARET * FERLSAE » BEARSHE
[7°

A BEEAE/N0AE - BRNEE T/
102 EHER

XA DA RER kD 0 RREBIRZMEENERERE
ISR E AIER L B UR AT RE A RO IE K M B AR SN 1430
% o ZRAHREE  BEEREREFARIAER - FE&HD200
REFZ A ©

15 RIFH R BT M EREEK - SR—REETH -
HMERMERIE R FRIEXY (ERAHXSR) R REIR R - R ER FRIAY > SREITRIEMES -

5 PR AR 2 Bl A R FE B RO M FE 2R Bk iR

FERA—ERAMAE SRR AEER (FIE30)

-24-



KRIEREFRF:

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)

BBRRERmE o

—FiEHEE LRI INCLINEFISPEEDSE - BIlClZ £ XimtE HEERBE/R L] iXE & AER
Enter$

WA PUZE /AT FISRIERIIZE  #UPFIDOWNS FAST/SLOWIR Sk B R ER] » JR/FIkEnter ©
NS FEEH2.98 » Sh[EiREnter ©

B /NEEE 2 #0. 8km /0. 5m (MREEHIE) - SA/FHKEnter

AR KERERAH20km /EE12.0m (MMREERE) @ KEKEnter o

WESKFAE5 WMNMREZRE) @ AFKEnter o

RStart FAKIE » RENTIERE N > EESEMERE  IUAE®ERT L o

A B T R B
WRRIERT - WFEECE R E RN SRR o

1)
2)

3)

ES

1)

2)
3)

MBI E Sk EERRLZ BLAETEFT) RITFDIEE -

EERNGRMUAEERET GERIREHRFRES D (REEEIRT) BEERNEE— I KATE
= FAER&EE -

WiNEERYFRRELEHETERAME  B2EE — MK EEINRERE  BIAEERI S
SR — B AP EEEER N BLFEMT IR E RN  ENHRBLMTAT °

RS 2R #13F1%E (DIAGNOSTICS PROCESS) -

S REFLEEBS B THFEE LM 0 K ENTER * BHEIRSFLEE  MHANEREREE
BERHERANER ' FTIME B REME » F W EREBEFEBAAMA -

EREREE  WAHFZEEINHFE 7> 8- 99— 7 HA[EREEEEERHAE -
% STOP RJiEH - FF[E IDLE MODE °

-25-



#igima.

1)

2)

KWL E TR mHEER - B ATIR{ESPEEDFNENTERE » BBl Z &< > BB ITEEX ' B
zEnter
FHUP/DOWNEFAST/SLOWI 5 & » FiRStopiR[@F| Z BIANIEIR 58 » IR FRE:

1) ZRENK - REREHIMNMEARSTER °
2) BRlE - K6 F=REETELEDLT ©
3) Ihek
i. Sleep KHR - PauseE1{E - - BH X AEEELN » HEHFLESN -
ii. MaintenanceZf& - EEXIAE -
iii. UnitsBAGT— %38 A FHIE /A HiEME -
iv. Grade Return (GS Mode) Z&#FEiZ (GSEX) -LHxEEF  BEFHARKMIZE °
V. Beeplg R - KA\ (REFR)
4) Security®R & - I EHREPETNEE - LIEPHEIRBEIIRTIHIZMFS > & “ChildLock”
FREFTFARIER, ERFPEXE, MEHNESE R “CONSOLE LOCKED” - 4
ME AR T FRBOFEnte r iF B FREDFF OB FHER o
5) $=STOPEBEFHE2IFHELR o

BITIRE L2 BHILE

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

EBZEFXEESR  RREHFESZE LN 2 3FE > BROZEFXEHE @ HAIKE
INEE ©

MWEE 7RLOCK ON-OFF SETTING ©

Press FAST/SLOW/UP/DOWN keys to set On or Off then press ENTER.

L iZ EOFFRY » E#E[EFIDLE MODE » %iZ EONET @ #ENIZEBLIER ©

HEEMWE— N F SR @ FERBFRERFIZEENIMEY » ZETEHEIKENTER ©
BEAN—XMZEZLHIA 0 B NST/FIRENTER ©

MWE RMILEAGE XXX KM ¥ FREIZREMEIZEH EREE R ESTEIRENTERTERIZE * WE
7RLOCK SETTING OKJS®k[E] IDLE MODE o

RS RMNREHFER L0~ 2 3T - HENBBIThEE

-26-



00:01 €1%0£102

<

11 V/EI lel

\

-27-




TR

900m/m_FiE/BkZE A
900m/m_F#E/[\Bk4H B
FiEOBkEREE F/ITE
FiEOBkEREE FITE
700m/m_12P =44 (L EE)
1700m/m_12P #2414 (T )
700m/m_3RngEiEfEL

AC Lk

e ) S5 H8
1 ] 1
2 B A 2eE 4R 1
3 ST & RO () 1
4 S E N A () 1
5 PR EA 1
6 ButR HHLA(A) 2
7 BHItR S #24H(B) 1
8 B S A (A) 1
9 Bt A () 1
10 BIR%E4H 1
11 G 1
12 HIAR (& FBE) 1
13 M 1
14 HIAR 4B i A 2
15 MR 4B B 4
16 ERHEE 1
17 122 x 39 x 1390m/m 484fH% 2
18 125 x 29 x 1390m/m 4845 2
19 FE/RITT R 1
20 e EAIED 4
21 [ 2
22 FFER4E ik 2
24 DikEIE 1
25 Ok b2 1
26 Ok Az 1
27 Dk A= 1
28 B F&A 1
29 = A 1
30 EETE 1
31 7 RARE () 1
32 T RARE () 1
33 IR 1
34 A 1
35 HEh g% 1
37 1
38 1
39 1
40 1
41 1
42 1
43 1
45 1

-28-



HE L Ee) BEHE
46 e 1
47 BB ER 1
48 R 1
49 HhREE 1
50 R 1
51 S (EREERD) 1
52 AC BB FF 482 1
53 450m/m_EEEE(B)T75 #F) 1
54 450m/m_EEEEL(E)T775 iF) 1
55 300m/m_#RUBEEL(E) 1
56 300m/m_i R BB L () 1
57 300m/m_Zs3fisg i BB Bk (H) 1
58 300m/m_Z537isg B B B 4k (B) 1
59 B Sk 1
60 MEFXA 1
61 RS-485 #5184k 1
62 ERLAR 1
63 BIRERE(E) 1
64 S E(R) 1
65 025 x 50m/m_ FEZE 4
66 FREONEE 2
67 B % 8 F A 4
68 @10 x @25 x 0.8T BBRAL ] 2
69 Hall % 7 28 i 1
70 | EEFETHR 2
81 300m/m_DikiEhss 1
83 450m/m_E#E%(8H) L
85 Y\ FLEE 1
98 SEBRER 2
99 BB 1
100 5 x 20m/m_<3L+FEhEIE% 21
101 218 x @19 x 41L(M8 x 1.25 ZF 153F) D %482 (K E4) 2
102 M8 x 1.25 x 121 ShNfigse (FEEERSE) 2
103 3/8"-16 x 251 ShNfaiBss (R 4ERE) 4
104 @8.5 x 26 x 2.0T_ T4 T (B IBFHE) 2
105 M10 x B5L (3 3F)_shSFmigss (R 12.9,/4) 1
106 M10 x 50L (3F)_shSFmigss (R 12.9,/84) 1
107 @10 x 1.5T_ & ET) (BHEFEE) 6
108 210 x @19 x 1.5T 47 (BIEHE) 8
109 M10 x 8.0T_f2itg (FBiEpi%s) 2
110 @10 x @25 x 2.5T BBRHL ] 2
111 3/8"-16 x 1-1/2" CAP k=184 (FE4E) 4
112 3/8" x 2-1/2" ShXfaiBLL 1
113 3/8"-16 x 2" (F24E) CAP RE N fiEs 1
114 @10 x @14 x 14L(FHH) BEHE S
115 13 x 35 x 5T _$BEHEE] 9
116 @3/8" x 35 x 2T P4E () 15

-29-




117 3/8" x 16.5 x 2.0T x 4H_sEE#HEH (FEI5EE) 23
118 3/8" x 7T _JEIF 2
119 M8 x 1.25 x 40L_CAP /KZi844 (i) 6
120 @8 x 1.5T_smssen] (HHEHiEE) 22
121 @8 x 16 x 1T_F#Ee] (B 22
122 M8 x 1.25 x 90L (3} 5F) CAP & EmiZss (JLE) 8
123 M8 x 1.25 x 55L (EIF)_4MNFaigsk (. & 15mm) 8
124 M8 x 1.25 x 6.5T (14 x 14)_FIiglE 16
125 @3/8" x 25 x 2T F#Es] (FiuE) 10
126 M10 x 1.5 x 40L (£ ) CAP K& 1244 1
127 M10 x 1.5 x 80L (£ 5F) CAP & & 124% 1
128 M10 x 1.5 x 100L (&) CAP K184 (FEHE) 2
129 M8 x 1.25 x 55L (£IF)_MMEEMA /S A8k (BB 6
130 M8 x 1.25 x 35L_IMFAP S8k (BB 2 9) 2
131 3 x 50L_[E]dE 51844 4
132 3 x 5T JiE 4
133 M5 x 20L_AzfE-[-5i84% (EHE) 6
134 M5 x 12L_#0E+518% (EiE) 14
135 M5_J2iiE 2
136 3.5 x 12L_#AxE TR 1844 2
137 M5 x 1.5T_[EliE+FEHIEiR4% (EiE) 2
138 M5 x 1.5T Zs#E ] 8
139 M5_ RIS 4
140 @3 x 25L_|EliA+FEIEEA (EHE) 4
141 M5 x 12L_#A0EFER 8% (EiE) 6
144 3/8"-16 x 3" (-IF)_ARBAN /S FAUEAR(FEHE) 10
145 3/8"-16 x 3/4" AxFHN /S FHIEL (B HE) 6
146 M8 x 1.25 x 12L(5#5H) CAP & N FaiBs%(E %) 6
147 T 1
148 |89 LAl T 1
149 6 Bk L AN AR T 1
150  |i5\4E 475 (400MM) 1
151 Einli e da 8
157 M5 x 12L_[B[FE 124k (E ) 4
158  |M3 x 10L_[E[gE |- Fi84h(E ) 4
162 3/8" x 16 x 1-3/4" ATEN /S g4k 2
163 10 x 23 x 1.5T T 2
164 @4 x @10 x 1.0T_F#EH 1
165  [Hs=t4hdi7e(200MM) 1

-30-




-
DYNCO

NAEH  HE(EEHRERAT

Mt KR %3502210%
NaE]HBE  021-65068300

T/ S BMEESN TR T 12
MADE IN TAIWAN




